
SLEVA 35% Nyní: 27.034,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 41.590,-- vč. DPH) 

 

SLEVA 35% Nyní: 3.894,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 5.990,-- vč. DPH) 

 

 

 

 

 

POKOSOVÁ PILA D305MM DWS780 
Vysoce kvalitní pilový kotouč, 60 zubů 
klíč na pilový kotouč 
vak na jímání prachu 
svorka na materiál 
 
Příkon: 1675 W 
Otáčky kotouče: 1900 - 3800 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínání: 305 mm a 30mm 
Kapacita šikmých řezů: 49/49 ° 
Max. prořez 45°/90° (šířka x výška): 268 x 63 mm 
Max. prořez 90°/90° (šířka x výška): 303 x110 mm 
Max. řezná kapacita 45°/45°: 212 x 76 mm 
Max. hloubka řezu [pily]: 170 mm 
Hmotnost: 24.8 kg 
 
 
 
 
 

  

POJÍZDNÝ STOJAN PRO POKOSOVÉ PILY DE7260 
 
Velká kolečka mohou snadno přejíždět přes schody, 
obrubníky a nepořádek na staveništi. 
Pneumatická vzpěra pomáhá při nastavení stojanu. 
Dvě výšková nastavení pro různé aplikace. 
Roztažné podpěry materiálu až do vzdálenosti 2,4 m. 
Po složení umožňuje vertikální uskladnění. 
 
Celková nosnost: 135 kg 
Celková hmotnost: 28 kg 
Boční podpěry: až 2,4 m 
 
 

 

 



SLEVA 35% Nyní: 7.794,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 11.990,-- vč. DPH) 

 

SLEVA 35% Nyní: 16.244,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 24.990,-- vč. DPH) 

 

POKOSOVÁ PILA D216MM DWS773 
Pilový kotouč s karbidovými zuby 
2 montážní šrouby na pracovní stůl 
klíč pilového kotouče 
příchytka materiálu 
 
Příkon: 1 300 W 
Otáčky kotouče: 4 500 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínání: 216 mm a 30 mm 
Kapacita šikmých řezů: 48 ° 
Max. kapacita při nastavení 90°/90° (šířka x výška): 250 x 62 mm 
Max. kapacita při nastavení 45°/90° (šířka x výška): 177 x 60 mm 
Max. řezná kapacita 45°/45°: 190 x 48 mm 
Max. hloubka řezu [pily]: 70 mm 
Hmotnost: 12,0 kg 

 

 
 

STOLNÍ KOTOUČOVÁ PILA DW745 
Pilový kotouč s 24 zuby z tvrdokovu, tloušťka kotouče  
vodítko pokosových a podélných řezů, 2 klíče na kotouč 
redukce pro připojení odsávání, tlačná tyč 
 
Příkon 1 850 W 
Otáčky kotouče: 3 800 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínaní: 250 mm a 30 mm 
Kapacita šikmých řezů: -3 až 48 ° 
Max. řezná kapacita [vpravo] 610 mm 
Max. řezná kapacita [vlevo] 315 mm 
Max. hloubka řezu při 90° 77 mm 
Max. hloubka řezu při 45° 55 mm 
Hmotnost 22 kg 
 

 
 

SANAP Kostelec s.r.o. 
Rudé armády 88, Kostelec nad Orlicí 
E-SHOP: www.sanapkostelec.cz, tel.: 602 330 236 
e-mail: nastroje@sanapkostelec.cz 


